dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLUKOM oTueTax 3a llIl keapTtan 2022 roga.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJZIlOYUEHUA B peecTp 4JIeHOB

POO

Homep oTtuyeTa 06
oueHke

560/22

3375271

575/22

581/22

606/22

438/22

443/22

456/22

455/22

I0p. MU0
3aKJlo4YMBLLEe
[OroBOP Ha
npoBepeHue
OLLeHKM

000 "KanuTtan
OueHka"

000 "KanuTtan
OueHka"

000 "KanuTtan
OueHka"

000 "KanuTtan
OueHka"

000 "KanuTtan
OueHka"

000 "KanuTtan
OueHka"

000 "KanuTtan
OueHka"

000 "Kanutan
OueHka"

000 "KanuTtan
OueHka"

CBepeHun

BaynunHa BukTtopusa CepreesHa

002183

24.12.2007

haTa
cocTaBJieHus
oTyeTa

20.08.2022

26.08.2022

30.08.2022

12.09.2022

12.09.2022

05.07.2022

06.07.2022

12.07.2022

14.07.2022

OOBLEeKT OLeHKM,
HanpasJieHue
KBaNIM(PUKaLUOHHOIO
aTTecTaTa

2XKunon oom c 3eMesibHbIM
Y4aCTKOM,OLeHKa
HEeOBUXXUMOIO UMYLLLECTBa

KBapTupa, oLeHKa
HeLBVMKNMOro nMyLlecTBa

KBapTupa, oueHKa
HeABMXXMMOro MMyLLEeCTBa

XKunnon OoM € 3eMefibHbIM
Y4aCTKOM,OLEeHKa
HeIBMXXVNMOIro NMYyLLLECTBa

2XKnnowm ooMm C 3eMesibHbIM
Y4aCTKOM,OLeHKa
HeABM>XUMOro NMyLLecTBa

KBapTupa, oLeHKa
HeaBMXMMOIro UMyLLLECTBa

KeBapTupa, oLeHKa
HeABMXXMMOIro nmyLiecTBa

KesapTupa, oLeHka
HeOBMXUMOro nMyLiecTBa

KeBapTupa, oLeHka
HeLBVMXNMOro nMyLecTBa

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PblHOYHa4A

PbiHOYHas

PbiHO4YHas

PblHOYHa4A

PbiHOYHas

PbiHOYHas n
NINKBNOALNOHHAA

PbiHOYHaa n
NINKBNOALUNOHHAA

PblHOYHaAa 1
JINKBUOAUMOHHAas

PblHOYHaA 1
NNKBMOAUNOHHAA



463/22

518/22

524/22

523/22

533/22

535/22

2020/02/4/774012-
1

541/22

544/22

557/22

563/22

564/22

577/22

578/22

579/22

590/22

000 "KanuTtan
OueHka"

000 "KanuTtan
OueHka"

000 "KanuTtan
OueHka"

000 "KanuTtan
OueHka"

000 "KanuTtan
OueHka"

000 "KanuTtan
OueHka"

000 "KanuTtan
OueHka"

000 "KanuTtan
OueHka"

000 "KanuTtan
OueHka"

000 "KanuTtan
OueHka"

000 "KanuTtan
OueHka"

000 "KanuTtan
OueHka"

000 "KanuTtan
OueHka"

000 "Kanutan
OueHka"

000 "KanuTtan
OueHka"

000 "KanuTtan
OueHka"

18.07.2022

04.08.2022

05.08.2022

05.08.2022

10.08.2022

10.08.2022

12.08.2022

12.08.2022

17.08.2022

22.08.2022

23.08.2022

24.08.2022

29.08.2022

29.08.2022

29.08.2022

02.09.2022

KeBapTupa, oLeHka
HeLBVMXNUMOro nMyLecTBa

KBapTupa, oLeHKa
HeBMKNUMOro nMyLecTBa

KBapTupa, oueHKa
HeABMXXMMOro MMyLLEeCTBa

KBapTupa, oLeHkKa
HeABUXMMOIro UMyLLLECTBA

KBapTupa, oLeHkKa
HeABUXMMOIro UMyLLLECTBA

KeBapTupa, oLeHka
HeaABMXXMMOro nmyLiecTBa

KesapTupa, oueHka
HeOBMXMMOIro nMyLiecTBa

KeBapTupa, oLeHka
HeLBVMXNUMOro nMyLecTBa

KeBapTupa, oLeHKa
HeBVMXNMOro nMyLecTBa

KBapTupa, oLeHKa
HeLBVMKNMOro nMyLLecTBa

KBapTupa, oueHka
HeaBUXMMOIro UMyLLLeCTBa

KBapTupa, oLeHKa
HeaBUXMMOIro UMyLLLeCTBa

KeBapTupa, oLeHkKa
HeaABMXXMMOIro nmyLiecTBa

KesapTupa, oLeHka
HeOBMXMMOIro nMyLiecTBsa

KesapTupa, oLeHka
HeLBVMXKNUMOro nMyLecTBa

KBapTupa, oLeHKa
HeBVMXKNMOro nMyLecTBa

PblHOYHaA 1
NNKBMOAUNOHHAA

PblHOYHaA 1
NNKBMOAUNOHHaA

PbiHOYHaA ©n
NNKBMOAUNOHHAA

PbiHOYHas n
JINKBNOALNOHHAA

PbiHOYHasa n
NINKBNOALNOHHAA

PbiHOYHaa n
NNKBNOALUNOHHAA

PblHOYHaA 1
JINKBUOAUMOHHAas

PblHOYHaA 1
NNKBMOAUNOHHAA

PblHOYHaA 1
NNKBMOAUNOHHAA

PblHOYHaA 1
NNKBMOAUNOHHAA

PbiHOYHas n
NINKBUOALNOHHAA

PbiHOYHas n
NINKBNOALNOHHAA

PbiHOYHaa n
NNKBNOALUNOHHAA

PblHOYHaAa 1
JINKBUOaUMOHHAaA

PblHOYHaAa 1
NNKBMOAUNOHHAA

PblHOYHaA 1
NNKBMOAUNOHHAA



589/22

593/22

595/22

596/22

594/22

624/22

620/22

634/22

678/22

672/22-N1

677/22

514/22

567/22

556/22

000 "KanuTtan
OueHka"

000 "KanuTtan
OueHka"

000 "KanuTtan
OueHka"

000 "KanuTtan
OueHka"

000 "KanuTtan
OueHka"

000 "KanuTtan
OueHka"

000 "KanuTtan
OueHka"

000 "KanuTtan
OueHka"

000 "KanuTtan
OueHka"

000 "KanuTtan
OueHka"

000 "KanuTtan
OueHka"

000 "KanuTtan
OueHka"

000 "KanuTtan
OueHka"

000 "KanuTtan
OueHka"

02.09.2022

05.09.2022

05.09.2022

05.09.2022

05.09.2022

13.09.2022

14.09.2022

15.09.2022

28.09.2022

23.09.2022

26.09.2022

02.08.2022

23.08.2022

24.08.2022

KeBapTupa, oLeHka
HeLBVMXNUMOro nMyLecTBa

KBapTupa, oLeHKa
HeBMKNUMOro nMyLecTBa

KBapTupa, oueHKa
HeABMXXMMOro MMyLLEeCTBa

KBapTupa, oLeHkKa
HeABUXMMOIro UMyLLLECTBA

KBapTupa, oLeHkKa
HeABUXMMOIro UMyLLLECTBA

KeBapTupa, oLeHka
HeaABMXXMMOro nmyLiecTBa

KesapTupa, oueHka
HeOBMXMMOIro nMyLiecTBa

KeBapTupa, oLeHka
HeLBVMXNUMOro nMyLecTBa

KeBapTupa, oLeHKa
HeBVMXNMOro nMyLecTBa

MeTannoobpabaTkiBatowee
obopynoBaHue,oLEHKA
ABVXNMOIro nmyulecTtBa

ABTOMOOUIN 1N
npuLen,oleHKa ABUXMMOro
nMyLLecTBa

XKunom ooM c 3eMefbHbIM
Y4YaCTKOM,OLeHKa
HeOBMXXNMOro NMYyLLLECTBa

2XKunonm nom c 3eMesibHbIM
Y4aCTKOM,OLeHKa
HeABM>XMUMOro NMMyLLLeCTBa

XKunom ooM c 3eMefbHbIM
Y4aCTKOM,OLEHKA
HeOBMXXNMOro NMYyLLLECTBa

PblHOYHaA 1
NNKBMOAUNOHHAA

PblHOYHaA 1
NNKBMOAUNOHHaA

PbiHOYHaA ©n
NNKBMOAUNOHHAA

PbiHOYHas n
JINKBNOALNOHHAA

PbiHOYHasa n
NINKBNOALNOHHAA

PbiHOYHaa n
NNKBNOALUNOHHAA

PblHOYHaA 1
JINKBUOAUMOHHAas

PblHOYHaA 1
NNKBMOAUNOHHAA

PblHOYHaA 1
NNKBMOAUNOHHAA

PbiHOYHas n
JINKBNOALNOHHAA

PblHOYHaAa 1
NNKBMOAUNOHHAA

PbiHOYHas n
JINKBUOALNOHHAA

PblHOYHaA 1
NNKBMOAUNOHHAA

PbiHOYHas n
NINKBNOALUNOHHAA



502/22

473/22

567/22

556/22

502/22

458/22

554/22

000 "KanuTtan
OueHka"

000 "KanuTtan
OueHka"

000 "KanuTtan
OueHka"

000 "KanuTtan
OueHka"

000 "KanuTtan
OueHka"

000 "KanuTtan
OueHka"

000 "KanuTtan
OueHka"

02.08.2022

20.07.2022

23.08.2022

24.08.2022

02.08.2022

12.07.2022

19.08.2022

2Xnnowm OoMm C 3eMesibHbIM
Y4aCTKOM,OLeHKa
HeABM>XUMOro NMyLL,ecTBa

ABTOMOOWMJIb,0LEHKE
OBVXXMMOr0O UMYLLIECTBA

XXunnowm oM C 3emMesibHbIM
Y4aCTKOM,OLeHKa
HEeOBUXXUMOIO UMYLLLEeCTBa

XKunon oom ¢ 3eMefibHbIM
Y4YaCTKOM,OLIeHKa
HeaBMXXMMOro NMYyLLLECTBa

2XKunon oom c 3eMesibHbIM
Y4aCTKOM,OLeHKa
HEeOBUXXUMOIO UMYLLLECTBa

XKunom ooM C 3eMefbHbIM
Y4aCTKOM,OLeHKa
HeOBMXXNMOro NMYLLLECTBa

OBMKMMoOe nmMyLLecTso B
Kon-Be 3 en.

PblHOYHaAa 1
NNKBMOAUNOHHAA

PbiHOYHas

PblHOYHaAa 1
JINKBUOAUMOHHAaA

PbiHO4YHaa n
NIMKBNOALMOHHAsA

PblHOYHaA 1
NNKBMOALUNOHHAA

PbiHOYHas n
JINKBNOALNOHHAA

PblHOYHa4A



