

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2022 года.

Позиция					Сведения							
Фамилия, имя, отчество		Ваулина Виктория Сергеевна										
Номер в реестре членов РОО		002183										
Дата включения в реестр членов РОО		24.12.2007										
Номер отчета об оценке		юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата		Вид определяемой стоимости						
560/22		ООО "Капитал Оценка"	20.08.2022	Жилой дом с земельным участком,оценка недвижимого имущества		Рыночная						
3375271		ООО "Капитал Оценка"	26.08.2022	Квартира, оценка недвижимого имущества		Рыночная						
575/22		ООО "Капитал Оценка"	30.08.2022	Квартира, оценка недвижимого имущества		Рыночная						
581/22		ООО "Капитал Оценка"	12.09.2022	Жилой дом с земельным участком,оценка недвижимого имущества		Рыночная						
606/22		ООО "Капитал Оценка"	12.09.2022	Жилой дом с земельным участком,оценка недвижимого имущества		Рыночная						
438/22		ООО "Капитал Оценка"	05.07.2022	Квартира, оценка недвижимого имущества		Рыночная и ликвидационная						
443/22		ООО "Капитал Оценка"	06.07.2022	Квартира, оценка недвижимого имущества		Рыночная и ликвидационная						
456/22		ООО "Капитал Оценка"	12.07.2022	Квартира, оценка недвижимого имущества		Рыночная и ликвидационная						
455/22		ООО "Капитал Оценка"	14.07.2022	Квартира, оценка недвижимого имущества		Рыночная и ликвидационная						

Номер дела	Организация, проводившая оценку	Дата оценки	Объект оценки	Способ оценки
463/22	ООО "Капитал Оценка"	18.07.2022	Квартира, оценка недвижимого имущества	Рыночная и ликвидационная
518/22	ООО "Капитал Оценка"	04.08.2022	Квартира, оценка недвижимого имущества	Рыночная и ликвидационная
524/22	ООО "Капитал Оценка"	05.08.2022	Квартира, оценка недвижимого имущества	Рыночная и ликвидационная
523/22	ООО "Капитал Оценка"	05.08.2022	Квартира, оценка недвижимого имущества	Рыночная и ликвидационная
533/22	ООО "Капитал Оценка"	10.08.2022	Квартира, оценка недвижимого имущества	Рыночная и ликвидационная
535/22	ООО "Капитал Оценка"	10.08.2022	Квартира, оценка недвижимого имущества	Рыночная и ликвидационная
2020/02/4/774012-1	ООО "Капитал Оценка"	12.08.2022	Квартира, оценка недвижимого имущества	Рыночная и ликвидационная
541/22	ООО "Капитал Оценка"	12.08.2022	Квартира, оценка недвижимого имущества	Рыночная и ликвидационная
544/22	ООО "Капитал Оценка"	17.08.2022	Квартира, оценка недвижимого имущества	Рыночная и ликвидационная
557/22	ООО "Капитал Оценка"	22.08.2022	Квартира, оценка недвижимого имущества	Рыночная и ликвидационная
563/22	ООО "Капитал Оценка"	23.08.2022	Квартира, оценка недвижимого имущества	Рыночная и ликвидационная
564/22	ООО "Капитал Оценка"	24.08.2022	Квартира, оценка недвижимого имущества	Рыночная и ликвидационная
577/22	ООО "Капитал Оценка"	29.08.2022	Квартира, оценка недвижимого имущества	Рыночная и ликвидационная
578/22	ООО "Капитал Оценка"	29.08.2022	Квартира, оценка недвижимого имущества	Рыночная и ликвидационная
579/22	ООО "Капитал Оценка"	29.08.2022	Квартира, оценка недвижимого имущества	Рыночная и ликвидационная
590/22	ООО "Капитал Оценка"	02.09.2022	Квартира, оценка недвижимого имущества	Рыночная и ликвидационная

589/22	ООО "Капитал Оценка"	02.09.2022	Квартира, оценка недвижимого имущества	Рыночная и ликвидационная
593/22	ООО "Капитал Оценка"	05.09.2022	Квартира, оценка недвижимого имущества	Рыночная и ликвидационная
595/22	ООО "Капитал Оценка"	05.09.2022	Квартира, оценка недвижимого имущества	Рыночная и ликвидационная
596/22	ООО "Капитал Оценка"	05.09.2022	Квартира, оценка недвижимого имущества	Рыночная и ликвидационная
594/22	ООО "Капитал Оценка"	05.09.2022	Квартира, оценка недвижимого имущества	Рыночная и ликвидационная
624/22	ООО "Капитал Оценка"	13.09.2022	Квартира, оценка недвижимого имущества	Рыночная и ликвидационная
620/22	ООО "Капитал Оценка"	14.09.2022	Квартира, оценка недвижимого имущества	Рыночная и ликвидационная
634/22	ООО "Капитал Оценка"	15.09.2022	Квартира, оценка недвижимого имущества	Рыночная и ликвидационная
678/22	ООО "Капитал Оценка"	28.09.2022	Квартира, оценка недвижимого имущества	Рыночная и ликвидационная
672/22-И1	ООО "Капитал Оценка"	23.09.2022	Металлообрабатывающее оборудование,оценка движимого имущества	Рыночная и ликвидационная
677/22	ООО "Капитал Оценка"	26.09.2022	Автомобили и прицеп,оценка движимого имущества	Рыночная и ликвидационная
514/22	ООО "Капитал Оценка"	02.08.2022	Жилой дом с земельным участком,оценка недвижимого имущества	Рыночная и ликвидационная
567/22	ООО "Капитал Оценка"	23.08.2022	Жилой дом с земельным участком,оценка недвижимого имущества	Рыночная и ликвидационная
556/22	ООО "Капитал Оценка"	24.08.2022	Жилой дом с земельным участком,оценка недвижимого имущества	Рыночная и ликвидационная

502/22	ООО "Капитал Оценка"	02.08.2022	Жилой дом с земельным участком,оценка недвижимого имущества	Рыночная и ликвидационная
473/22	ООО "Капитал Оценка"	20.07.2022	Автомобиль,оценка движимого имущества	Рыночная
567/22	ООО "Капитал Оценка"	23.08.2022	Жилой дом с земельным участком,оценка недвижимого имущества	Рыночная и ликвидационная
556/22	ООО "Капитал Оценка"	24.08.2022	Жилой дом с земельным участком,оценка недвижимого имущества	Рыночная и ликвидационная
502/22	ООО "Капитал Оценка"	02.08.2022	Жилой дом с земельным участком,оценка недвижимого имущества	Рыночная и ликвидационная
458/22	ООО "Капитал Оценка"	12.07.2022	Жилой дом с земельным участком,оценка недвижимого имущества	Рыночная и ликвидационная
554/22	ООО "Капитал Оценка"	19.08.2022	Движимое имущество в кол-ве 3 ед.	Рыночная